11-02-2024 06:06:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária em atendimento ao pedido dos moradores  do entorno que reclamam que
crianças passam por este local para irem a uma escola próxima dali e como não há calçada na praça elas utilizam a
rua, aumentando o risco de acidentes.

para solicitar a  construção de uma calçada ao redor da Praça situada entre a Rua Jonas José Dias, Avenida
dos Titos e a Rua Antônio Bernardes Costa, localizada no bairro Laranjeiras.

Referente ao Ofício 220/2021

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

NA PRAÇA ENTRE A RUA JONAS JOSÉ DIAS, AV DOS TITOS E A RUA ANTÔNIO
BERNARDES COSTA, LARANJEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 6318/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total